ذكر نوح وولده من الكامل لابن الاثير

لأن الله تعالى أرسل نوحًا إلى قومه وقد اختلف في دينتهم وأصح ذلك ما نطق به الكتاب العزيز بأنهم
كانوا أعلم إثبات قال الله تعالى وقالوا لا تذرنَّ همكُم ولا تذرنَّ ودًا ولا سواعًا ولا يغوث ويعوق ونسرا وقد
اضلُّوا

rem sacrae ficeret, Habelis sacrificium fratris sacrificio praestans a Deo acceptum est, Kabeli non. Unde invidia accensus Kabel fratrem occidit. Quamquam alii rem sic narrant, fuisse Kabeli geminam sororem, Habelis gemina pulchriorem, quam quum Adam Habeli, hujus autem sororem Kabeli in matrimonium dare vellet, Kabelem, hanc conditionem aspernatum, fratrem occidisse et cum sorore fugisse. Post Habelis necem Adam 230 annos natus suscepit filium *Sethum*, qui *Wasi-Adum* (executor testamenti Adami) fuisse dicitur. Nomen Sethi significat donum Dei. Ab hoc viro, tamquam communi stirpe, dicitur omne Adamitarum genus. Quum ipse 205 annus natus esset, Adam 435, suscepit ille filium *Enosum*. Sabaei perhibent, Setho alium quoque filium fuisse, *Sabi Ibn-Seth*, a quo ipsi originem trahunt. Quum Enos 190 annos natus esset, Adam 625, suscepit ille filium *Kainanum*. Kainan porro, quum 170 annos natus esset, Adam 795, suscepit filium *Mahlaëlum*, qui postquam annum aetatis 135 excessit, obiit Adam, 930 annorum summa confecta. Si Ibn-Saidum audimus, qui ipse hac in re Ibn-el-Djuzii auctoritatem secutus est, Adam ex hac vita migrans quadraginta millia hominum ex se natorum reliquit. Mahlaël 165 annos natus suscepit filium *Jaredum*. Jared 162 annos natus suscepit filium *Henochem*, qui postquam annum aetatis 20 excessit, obiit Seth 912 annos natus, 1042 annis post Adami e paradi exilium. Sethi nomen apud Sabaeos est *Adimut*. Henoch 165 annos natus suscepit filium *Methuschelahum*, qui postquam annum aetatis 53 excessit, obiit Enos filius Sethi, 950 annos natus. Methuschelah, quum annum 167 attigisset, suscepit filium *Lamechum*, qui etiam *Lamek* et *Leme* dicitur; qui postquam annum aetatis 61 excessit, obiit Kainan filius Enosi, 910 annos natus. Lamech quum annum 188 attigisset, suscepit filium *Noahum*, 1642 annis post Adami e paradi exilium. Ubi Noah annum aetatis 266 excessit, obiit Jared filius Mahlaëlis, 962 annos natus. Henoch autem, qui non differt ab *Edriso*, a Deo in coelum sublatu*s* est anno aetatis 365, quo tempore Lamech annum 13 excesserat, 165 annis antequam Noah nasceretur. Huic Edriso divinitus munus propheticum demandatum est et arcana coelestia patefacta. Scripsit etiam libros, quorum in aliquo haec sententia exstabat: *Ne laborate, Deum perfecte, qualis sit, mente comprehendere; major enim est et sublimior quam quem mentes creatae assequantur; e solis vestigiis divinae magnitudinis naturae rerum impressis aliqua ejus cognitio comparari potest.* — Methuschelah filius Henochi obiit 969 annos natus, quo tempore Noah annum aetatis 600 excesserat, quum jam diluvium instaret. Noah, 500 annos natus, suscepit filios *Semum*, *Hamum* et *Jafethum*. Quum autem annum aetatis 600 exegisset, 2242 annis post Adami e paradi exilium, Deus humano generi diluvium immisit.